ЗАО ТК «Яршинторг»

          ФИО  ________________________________________________
Паспорт серия                                         №
Выдан:
Дата выдачи:
Заявление
      Прошу выдать денежные средства в размере _______ (________________________________) рублей 00 коп. за приобретенный товар по заказу № _______ от ______ без кассового чека и накладной, так как чек и накладная не были выданы.

                                                                                             Дата: __________

                                                                                             Подпись: